Приложение

                                                                                                                                                      к Правилам и порядку приема на обучение

                                                                                                                                                      по ДПОП в области искусств
Директору ГОБПОУ
«Липецкий областной колледж
искусств им. К.Н. Игумнова»

Веселовой О.В.
                           _____________________________
                                                                                                                               (Ф.И.О. родителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять мою (его) дочь (сына) Ф.И.О. (полностью)
___________________________________________________________________________________________
в число обучающихся Детской академии искусств ГОБПОУ «ЛОКИ им. К.Н. Игумнова» по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе
в области музыкального искусства:
	□ Фортепиано
Срок обучения

8 (9) лет
	□ Струнные инструменты
Срок обучения

8 (9) лет
	□ Духовые и ударные инструменты
Срок обучения

5 (6) лет, 8 (9) лет
	□ Народные инструменты
Срок обучения

5 (6) лет, 8 (9) лет
	□ Инструменты эстрадного оркестра

Срок обучения

5 (6) лет, 8 (9) лет
	□ Хоровое пение
Срок обучения

8 (9) лет
	□ Музыкальный фольклор
Срок обучения

8 (9) лет

	Специальность:
□ фортепиано

	Специальность:

□ скрипка

□ виолончель

	Специальность:

□ флейта

□ валторна

□ тромбон

□ фагот

□ кларнет
□ труба
□ гобой
	Специальность:

□ гитара

□ домра

□ баян

□ аккордеон

□ балалайка

	Специальность:

□ саксофон

□ эстрадное  фортепиано

в области хореографического искусства:

                □ Хореографическое творчество Срок обучения 5 (6) лет
в области театрального искусства:

                □ Искусство театра Срок обучения 5 (6) лет
Сведения об обучающемся:
Дата рождения  ________________________________  Гражданство  ________________________________
Домашний адрес ____________________________________________________________________________
Контактные телефоны  _______________________________________________________________________

Учится в  ____________________ школе, _______ классе
Сведения о родителях (законных представителях) обучающегося:

Ф.И.О. матери (полностью)  __________________________________________________________________
Место работы, должность  ____________________________________________________________________

Контактные телефоны  _______________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью)  _____________________________________________________________________

Место работы, должность  ____________________________________________________________________

Контактные телефоны  _______________________________________________________________________

Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:
1. копия свидетельства о рождении ребенка;

2. копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;

3. медицинские документы, подтверждающие возможность детей осваивать образовательную программу в области хореографического искусства;

4. фото ребенка 3х4 (1шт.)

«____»______________ 20 ____ г.                                           ___________/________________________
                                                                                                                (подпись)       (расшифровка подписи)

Ознакомлен(а) с Уставом, копиями Положения о структурном подразделении ГОБПОУ «Липецкий областной колледж искусств им. К.Н. Игумнова» Детская академия искусств, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации с приложениями к ним, правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении, с образовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся, с правилами, со сроками и видами подачи апелляции при приёме по результатам отбора детей.

  _________________                    ______________________

     (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)
С обработкой своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

No 152 ФЗ «О персональных данных» согласен (согласна):

  _________________                    ______________________

     (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)
Регистрационный номер___________
Подпись секретаря  _______________